ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 апреля 2025 г.     г. Нефтекумск     № 449

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
в связи с празднованием 376-й годовщины со дня образования Пожарной
охраны России

В соответствии с постановлениями администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1751 «Об
утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края» от 20 ноября 2023 г. № 1752
«Об утверждении Положения о Благодарственном письме администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края» администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетнюю безупречную службу, высокий профессионализм,
достойный вклад в развитие пожарно-спасательного дела и в связи с праздно-
ванием 376-й годовщины со дня образования Пожарной охраны России:

1.1. Наградить Почетной грамотой администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края с вручением ценного подарка
следующих работников:

Барановского
Сергея Викторовича

пожарного 22 пожарно-спасательной части 4 пожар-
но-спасательного отряда Федеральной противопо-
жарной службы Государственной противопожарной
службы Главного управления МЧС России по Став-
ропольскому краю

Сидько
Татьяну Ивановну

диспетчера пожарной связи 22 пожарно-
спасательной части 4 пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы Государ-
ственной противопожарной службы Главного
управления МЧС России по Ставропольскому краю

1.2. Благодарственным письмом администрации Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского края наградить:

Тазуркаева
Магомеда Саид-
Эмиевича

заместителя начальника 22 пожарно-спасательной
части 4 пожарно-спасательного отряда Федераль-
ной противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного управления
МЧС России по Ставропольскому краю

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                  А.А. Заиченко